
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 серпня 2023 року                                                              № 160

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Житловому будинку загальною площею 183,1 м2, житловою - 83,7 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,1430 га кадастровий номер 3220881301:01:002:0092, власником якої є
гр. Лук’яненко Олександр Вікторович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Шевченка,  № 106-Г.

2.  Садовому  будинку  загальною площею 116,1 м2,   розташованому  на
земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,  площею  0,0273 га
кадастровий  номер  3220882600:04:007:2414,  власником  якої  є гр.  Крафт
Костянтин Валерійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ  «Злагода», вулиця Садова 7,  № 48-А.
  

3.  Садовому  будинку  загальною площею 115,5  м2,   розташованому  на
земельній  ділянці  для   колективного  садівництва,   площею  0,0304  га
кадастровий  номер  3220882600:04:007:2413,  власником  якої  є гр.  Андріяш
Сергій Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ  «Злагода», вулиця Садова 7,  № 48-Б.
4. Житловому будинку загальною площею 99,7 м2,  житловою - 39,9 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),



площею 0,151 га кадастровий номер 3220882601:01:001:0003, власником якої є
гр. Рой Тетяна Остапівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Мєшкова,  № 50.

5.  Садовому будинку  загальною площею 218,2  м2,   основною площею
37,4 м2,  розташованому на земельній ділянці для  колективного садівництва,
площею 0,089 га  кадастровий номер 3220882600:04:002:0105, власником якої є
гр. Касалапова Лариса Юріївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 ОК СТ  «Селекціонер», вулиця Соборна,  № 37.

6.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0696  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0266,  власником  якої  є  гр.  Біник  Анастасія  Сергіївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ «Вишневий Хуторок», вулиця Щаслива,  № 214.

7.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,0375  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2092, власником якої  є гр.  Нечваль Євген Олександрович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Селекціонер», вулиця Піддубна,  № 129.

8. Нежитловому приміщенню загальною площею 15,7 м2 розташованому в
напівпідвальному приміщенні багатоквартирного житлового будинку № 7 на
вулиці  Ідейна,  масиву   «Пегетина  гора»,  Золочівської  ТГ,  власником  є  гр.
Палкевич Богдан Михайлович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив  «Пегетина гора», вулиця Ідейна, будинок №7, 
нежитлове  приміщення № 2-20/1 .

9. Нежитловому приміщенню загальною площею 26,1 м2 розташованому в
напівпідвальному приміщенні багатоквартирного житлово-го будинку № 7 на
вулиці  Ідейна,  масиву  «Пегетина  гора»,  Золочівської  ТГ,  власником  є  гр.
Тормишев Костянтин Всеволодович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив  «Пегетина гора», вулиця Ідейна, будинок № 7, 
нежитлове приміщення № 1-2/1 .



10. Нежитловому приміщенню загальною площею 37,7 м2 розташованому
в напівпідвальному приміщенні багатоквартирного житлово-го будинку № 7 на
вулиці  Ідейна,  масиву  «Пегетина  гора»,  Золочівської  ТГ,  власником  є  гр.
Зеленько Людмила Михайлівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив  «Пегетина гора», вулиця Ідейна, будинок № 7, 
нежитлове приміщення № 1-2/3 .

11. Нежитловому приміщенню загальною площею 26,1 м2 розташованому
в напівпідвальному приміщенні багатоквартирного житлово-го будинку № 7 на
вулиці  Ідейна,  масиву  «Пегетина  гора»,  Золочівської  ТГ,  власником  є  гр.
Приймак Олег Васильович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив  «Пегетина гора», вулиця Ідейна, будинок № 7, 
нежитлове приміщення № 1-2/2.

12. Нежитловому приміщенню загальною площею 55,7 м2 розташованому
в напівпідвальному приміщенні багатоквартирного житлово-го будинку № 7 на
вулиці  Ідейна,  масиву  «Пегетина  гора»,  Золочівської  ТГ,  власником  є  гр.
Левківський Сергій Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив  «Пегетина гора», вулиця Ідейна, будинок № 7, 
нежитлове приміщення № 1-2 .

13. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва  кадастровий  номер
3220881300:03:003:0389  площею  0,1200  га.,  в  межах  Золочівської  ТГ,  яка
належить на праві власності гр. Вивроцькому Руслану Ярославовичу (договір
купівлі-продажу  від  11.03.2021),  в  зв’язку  з  тим,  що  на  вказану  територію
відсутня містобудівна документація; замовником не були надані всі необхідні
додатки, що унеможливлює виявлення повноти та достовірності відомостей у
поданих документах.

14.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


